
WÓJT GMINY
GOLUS-DOB^YŃ

ZARZĄDZENIE NR 49.2025
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 22 lipca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkono-Przedszkolnego we Wrockach

c

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r.póz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach,
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia nr 28.2025 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 9 maja
2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach.

2. W wyniku przeprowadzonego w dniu 10 czerwca 2025 r. konkursu kandydatem na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach wybrany został Pan Mirosław Su;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wój/Gminy Golyb;Dobrzyń

Ma^ekR^t^^z

c

Id: 407B8982-2042-44FO-8726-8CDF80E04B68. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.
z 2021 r. póz. 1428) organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę
zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia:

l) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego;
2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej członków;
3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. l ;
4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.
W związku z zarządzeniem nr 28.2025 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 9 maja 2025 r. ogłoszony został

konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach. Informacja o konkursie
zamieszczona została na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Golub-Dobrzyń, na strome Biuletynu
Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, na strome internetowej Gminy Golub-Dobrzyń oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń.

Kandydaci na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach mogli składać oferty do
dnia 30 maja 2025 r.

Konsekwencją ogłoszenia konkursu było powołanie zarządzeniem nr 35.2025 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 2 czerwca 2025 r. komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach i wy znaczenia j ej przewodniczącego.

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej, na posiedzeniu komisji konkursowej w dniu 10 czerwca
2025 r., wyłoniony został kandydat na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wrockach
w osobie Pana Mirosława Suskiego.

Zgodnie z§ 8 ust. l rozporządzenia ]VIinistra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, po
zakończeniu obrad komisji przewodniczący komisji niezwłocznie powiadamia organ prowadzący publiczne
przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę o wyniku postępowania konkursowego oraz przekazuje
temu organowi dokumentację postępowania konkursowego. Powyższe dokonano pismem znak:
GZEASiP.2111.2.13.2025.AM z dnia 10 czerwca 2025 r., informując o wynikach postępowania konkursowego
oraz przekazując dokumentację w tym zakresie.

Mając na względzie powyższe zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego we Wrockach.

Sporządziła:

Agnieszka Malon

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Golubiu-Dobrzyniu

Id: 407B8982-2042-44FO-8726-8CDF80E04B68. Podpisany Strona l


